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EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi’nde Avrupa Merkez Bankası Başkanı (ECB) Lagarde yaptığı konuşmada Euro bölgesi ekonomisinin ticaret, savunma ve iklim konularından kaynaklanan istisnai şoklarla karşı karşıya olduğunu, bunun da muhtemelen enflasyon
oynaklığını artırdığını ve fiyat artışının daha kalıcı hale gelmesi riskini yükselttiğini ifade ederken, gümrük tariflerinin bir bedeli olduğunu şokların yaşanması halinde tekrardan enflasyonun yükselebileceğini ve bununda ücretleri artırabileceğini ve
enflasyon döngüsünün tekrar yukarı yönlü yaşanabileceğini vurguladı. ECB üyesi ve Portekiz Merkez Bankası Başkanı Mario Centeno, Euro bölgesindeki ekonomik faaliyetin hala yüksek faizler nedeniyle baskı altında olduğunu ve ECB’nin faiz
oranlarını düşürmeye devam etmesi gerektiğini, aksi takdirde enflasyonun hedefinin altına düşme riskiyle karşı karşıya kalacağını vurguladı. Dolar endeksi dün hafif alıcılı hareket ederken, Eur/Usd paritesi de hafif satıcılı bir seyir izledi. Dax ise
küresel borsalara paralel yükseliş gösterdi.

Bugün Euro Bölgesi’nde sanayi üretiminin aylık bazda %0.5 açıklanması bekleniyor.

ABD

Dün ABD’de TÜFE aylık bazda %0.2 gelirken, yıllık bazda TÜFE’de %3.0’ten 2.8’e geriledi. Beklentiler verinin %2.9 gelmesi yönündeydi. Çekirdek TÜFE’nin aylık bazda %0.2 gelirken, yıllık bazda çekirdek TÜFE ise %3.3’ten %3.1’e düşüş gösterdi.
Veriler beklentilerin altında kaldı. Enflasyondaki düşüş petrol fiyatlarının enerji enflasyonunu düşürmesi, barınma enflasyonundaki baz etkisi nedeniyle gerçekleşti. Manşet enflasyonda ve çekirdek enflasyondaki geri çekilme acaba dedirtmiş
olabilir. Ancak detaylara baktığımızda petrol fiyatları bu seviyede kalmadığı sürece enflasyondaki bu düşüş sadece geçici olabilir. Trump’ın gümrük vergilerinin etkilerini enflasyon üzerinde takip edeceğiz. Bunun yansıması 3-4 ayı bulacaktır. Ancak
Fed’in beklediği gibi %2’ye enflasyonun düşme şansı yok. Enflasyonda denge noktamı koruyorum ve enflasyonun %3-%3.5 arasında kemikleşeceği görüşümü sürdürüyorum. Gıda fiyatlarındaki yükseliş devam ediyor ve gıda enflasyonu manşet
enflasyona yaklaşıyor. Konut kiraları ve konut fiyatları hala yüksek durumda. Hizmet enflasyonu yıllık %4.2’den %4.1’e geriledi. Veri sonrası dolar endeksinde tepki görülmezken bu bize verinin daha önce satın alındığını göstermekte. Bir haftadır
sert düşen dolar endeksi fiyatlamasını da bu durum açıklamakta. Federal bütçe dengesi ise beklentilerin üzerinde 307.02 milyar dolar açık verdi. ABD Enerji Bilgi İdaresi tarafından açıklanacak haftalık ham petrol stokları 2.1 milyon varillik artış
beklentisine karşı 1.4 milyon varil azaldı. Petrol fiyatlarında yükseliş görüldü. Kanada yönetimi, ABD'nin çelik ve alüminyum tarifelerine misilleme olarak, ülkeden yapılan 29,8 milyar Kanada doları (20,8 milyar dolar) tutarındaki ithalata %25
oranında gümrük vergisi uygulayacağını duyurdu. Dolar endeksi dün hafif alıcılı seyrederken, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise günü yükselişle %4.31’den kapattı.

Bugün ABD’de ÜFE’nin aylık bazda %0.3 gelmesi beklenirken, yıllık bazda ÜFE’nin %3.5’tan %3.3’e düşeceği tahmin ediliyor. Çekirdek ÜFE aylık bazda %0.3 beklenirken, yıllık bazda çekirdek ÜFE’nin ise %3.6 açıklanacağı öngörülmekte. Dünkü TÜFE
verilerinin ardından bugün ÜFE verilerinde de bir miktar gerileme yaşanabilir. Haftalık işsizlik başvurularının 226K geleceği düşünülmekte.

İNGİLTERE

Dün İngiltere’de veri akışı sakindi. Dolar endeksinin hafif alıcılı seyrettiği günde sterlinin güçlü kalması ile paritede yükseliş görüldü.

Bugün İngiltere’de veri akışı sakin.

TÜRKİYE

Dün yurt içinde Ocak ayına ait açıklanan ödemeler dengesi raporunda cari açık 3.79 milyar dolar olurken, yıllıklandırılmış bazda cari açık Ocak ayında cari açık yaklaşık 11,5 milyar dolar olarak kaydedildi. Ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret dengesi
de 57,6 milyar dolar geldi. Dış ticaret açığı 5.55 milyar dolar olurken, turizm gelirlerinin 2.83 milyar dolar fazla vermesi cari açığın daha fazla açılmasını engellemiş. Kurlarda yükseliş eğilimi hafif hafif devam ediyor.

Bugün yurt içinde Para Politikası toplantı tutanakları yayınlanacak.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 13.03.2025 Beklenti Önceki

13:00 EURO BÖLGESİ ** SANAYİ ÜRETİMİ(YILLIK) %-0.9 %-2.0

13:00 EURO BÖLGESİ ** SANAYİ ÜRETİMİ(AYLIK) %0.5 %-1.1

14:00 TÜRKİYE *** TCMB PARA POLİTİKASI TOPLANTI TUTANAKLARI

15:30 ABD *** HAFTALIK İŞSİZLİK BAŞVURUSU 226K 221K

15:30 ABD ** ÇEKİRDEK ÜFE(YILLIK) %3.6 %3.6

15:30 ABD ** ÇEKİRDEK ÜFE(AYLIK) %0.3 %0.3

15:30 ABD ** ÜFE(YILLIK) %3.3 %3.5

15:30 ABD ** ÜFE(AYLIK) %0.3 %0.4

17:30 ABD ** DOĞAL GAZ STOKLARI -46B -80B

EKONOMİK TAKVİM
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Dolar endeksinin hafif yükseldiği günde, Eur/Usd paritesinde
düşüş yaşandı.

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde enflasyona
vurgu yaparken son yaşanan siyasi gelişmelerin ve Trump’ın
gümrük tariflerinin bir bedeli olduğunu şokların yaşanması
halinde tekrardan enflasyonun yükselebileceğini ve bununda
ücretleri artırabileceğini ve enflasyon döngüsünün tekrar
yukarı yönlü yaşanabileceğini vurguladı. ECB üyesi ve Portekiz
Merkez Bankası Başkanı Mario Centeno ise ECB’nin faiz
oranlarını düşürmeye devam etmesi gerektiğini, aksi takdirde
enflasyonun hedefinin altına düşme riskiyle karşı karşıya
kalacağını vurguladı. ABD’de ise enflasyon beklentilerin
altında kaldı. Enflasyonun beklentilerin altında kalmasına
rağmen dolar endeksinde hareketlilik görülmemesi bu verinin
daha önceden fiyatlandığını bize gösterdi.

Bugün ABD ÜFE verisi paritede belirleyici olabilir.

Teknik olarak baktığımızda yükselen takoz formasyonun
kırılması satış baskısını artırdı. RSI-MACD uyumsuzluğu
paritede kısa vadede bir dönüşü işaret ediyor. Parite 1.0941
direncinin altında satış eğilimine devam edebilecekken, bu
seviyenin üzerinde tekrar alımlar güçlenebilir.

DESTEKLER: 1.0870-1.0840-1.0785

DİRENÇLER: 1.0915-1.0941-1.0980

13 Mart 2025
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Dolar endeksinin hafif değer kazandığı günde
sterlinin gücünü korumasıyla Gbp/Usd paritesinde
sınırlı yükseliş yaşandı. Parite önemli destek
bölgesinin üzerinde tutunmayı sürdürüyor.

Bugün ABD’den gelecek ÜFE verileri dolar
endeksinde sert hareketlere sebep olabilir. Ancak
dünkü veriler baktığımızda enflasyonun düşük
kalmasına rağmen dolar endeksi üzerinde bir etki
göremedik. Bu da bize bu verinin daha önceden
fiyatlandığını bize gösterdi.

Teknik olarak baktığımızda 4 saatlik grafikte
yükselen üçgen formasyonun ile birlikte oluşan
RSI-MACD uyumsuzluğu bir dönüşe işaret ediyor.
Parite 1.2867 desteğinin üzerinde kalıcı olmaya
devam ederse alımların devam edebilecekken, bu
seviyenin altında satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.2924-1.2872-1.2848

DİRENÇLER: 1.2982-1.3008-1.3032

13 Mart 2025
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Altın bir süredir gümrük tarifelerindeki belirsizlik
nedeniyle yükselişini sürdürmeye devam
ediyordu. Trump’ın tarifelerde dozu artırması
küresel risklerin artmasını sağlarken zayıf
seyreden dolar endeksi de altındaki yükselişleri
destekledi.

Ayrıca dün ABD’den gelen enflasyon verileri
sonrasında altın fiyatlarında sert hareketler
izlemesek de verilerin Fed’in faiz indirimini
desteler nitelikte düşüş göstermesi altın
fiyatlarındaki artışı destekledi.

Bugün ABD’den gelecek ÜFE verileri
fiyatlamalarda belirleyici olabilir.

Teknik olarak baktığımızda son başlattığı yükseliş
trendini kısa vadede aşağı kıran altın fiyatları
teknik anlamda dünkü yükselişi ile yeni bir ivme
kazandı. 2905 seviyesinin üzerinde alım eğilimi
devam edebilecekken, bu seviyenin altında
satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 2931-2922-2906

DİRENÇLER: 2949-2961-2995

13 Mart 2025
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Dün ABD Enerji Bilgi İdaresi tarafından açıklanacak
haftalık ham petrol stokları 2.1 milyon varillik artış
beklentisine karşı 1.4 milyon varil azaldı. Petrol
fiyatlarında yükseliş görüldü.

OPEC dün yayınladığı aylık raporda ham petrol üretiminin,
şubatta bir önceki aya göre günlük 154 bin varil artarak 26
milyon 860 bin varile yükseldiğini söylerken, Şubatta ham
petrol arzındaki en büyük artış İran ve Nijerya'da
kaydedildi. Ham petrol üretiminin geçen ay Gabon ve
Kongo dışında tüm üye ülkelerde artış gösterdiği bildirildi.
OPEC, bu yıl için küresel petrol talebini sabit bırakırken,
daha önce talebi 105 milyon 200 bin varil olarak
açıklamıştı.

Teknik olarak baktığımızda üçgen içerisinde hareket eden
petrol fiyatları üçgenin dip noktası olan 65.28’i
zorlamasına rağmen kıramadı. Gün içerisinde kritik bölge
olan 67.02 direncinin altında satışlar devam
edebilecekken, bu seviyenin üzerinde alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 67.02-66.40-65.28

DİRENÇLER: 68.28-69.36-70.43

13 Mart 2025
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Küresel borsalarda dün gelen tepki alımlarıyla
nefes aldı. Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy’in
ABD ile anlaşma çabasına olumlu görüş bildiren
Trump buzları yumuşatırken, dün akşam yaptığı
açıklamada teklifi Rusya’ya ilettiğini ve artık
kararın Ruslara kaldığını ifade ederken, Rusya ile
anlaşacaklarını söylemesi küresel borsalarda kısa
süreli pozitif hava oluşturdu.

Teknik olarak baktığımızda haftalıkta zaten sat
satış baskısı olan endekste saatlik bazda dün
kanalın tepesi zorlandı ancak kırılamadı. Kanalın
içerisinde düşüşünü sürdürüyor. Endekste
20.756 direncinin altında satışlar devam
edebilecekken, bu seviyenin üzerinde alımlar
hızlanabilir.

DESTEKLER: 19.393-19.270-19.140

DİRENÇLER: 19.530-19.687-19.765

13 Mart 2025
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Dax’ta dün küresel borsalara paralel tepki alımları
görüldü ancak satış baskısının devam ettiğini
söyleyebiliriz.

Avrupa Merkez Bankası Başkanı (ECB) Lagarde
yaptığı konuşmada Euro bölgesi ekonomisinin
ticaret, savunma ve iklim konularından
kaynaklanan istisnai şoklarla karşı karşıya
olduğunu, bunun da muhtemelen enflasyon
oynaklığını artırdığını ve fiyat artışının daha kalıcı
hale gelmesi riskini yükselttiğini ifade ederken
Almanya büyümesinin bu risk algısında kısa
vadede toparlanamayacağı endişeleri Dax
üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor.

Teknik olarak baktığımızda günlük bazda görülen
RSI-MACD uyumsuzluğu satışların
derinleşeceğine işaret ediyor. Aşağıdan başlattığı
son yükselişi yeşil ile gösterdiğimiz çizgiyi kırmış
olduk. 22.881 direnci bu açıdan oldukça kritik
olacaktır. Bu seviyenin altında satış eğilimi devam
edebilecekken, bu seviyenin üzerinde alımlar
tekrar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 22.539-22.370-22.251

DİRENÇLER: 22.736-22.881-23.084
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

Onur Altın

Araştırma Müdürü

oaltin@destekyatirim.com

Dilek Kalın

Araştırma Uzmanı
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